vatorilor aparţinători ori-cărei clase în pro-
porţiune cu calitatea calului şi după buna
chibzuinţă a comisiunii premietóre, anume:
diploma de clasa I de aur, diploma de clasa
11 de argint, diploma de clasa HI de bronz.

Atrăgând şi din parte-ne atenţiunea pro
prietarilor noştri de cai asupra acestei pre
mieri — îi îndemnăm totodată să se presmte
cu caii lor în ziua amintită, în Sibiiu.

S ib iu , 6/19 August n. 1903.
Comitetul central al „Reuniunii române de

agricultură din comitatul Sibiiu“
Dem. Comşa, Vie. Tor.dăşianu,

president. seeretariu.

Cărţi şi reviste.
„C andela“, revista bisericóseá-literară

din Cernăuţi, a apărut pe luna August (fasc.